[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об информации руководителя Балезинского межрайонного

следственного отдела СУ СК России по Удмуртской Республике

В.С. Данилова о состоянии преступности, а также организации

 и результативности работы Балезинского МСО в сфере

противодействия ей в 2017 году

Принято Советом депутатов                                            _________ 2018 года

          Заслушав информацию руководителя Балезинского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Удмуртской Республике В.С. Данилова о состоянии преступности, а также организации и результативности работы Балезинского МСО в сфере противодействия ей в 2017 году, Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:
Информацию руководителя Балезинского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Удмуртской Республике В.С. Данилова о состоянии преступности, а также организации и результативности работы Балезинского МСО в сфере противодействия ей в 2017 году принять к сведению.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                   О.Р. Степанова

с. Дебесы
___________2018 года

№ ____
Подготовил:

Начальник отдела документационного
обеспечения, организации работы Совета депутатов и
взаимодействия с сельскими поселениями

И.Ю. Роготнева

 «___»__________2018 год

Согласовано:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

О.Р. Cтепанова

«___»__________2018 год
Глава МО
А.С. Иванов

«___»__________2018 год
Начальник ОКПР
О.В. Сунцова

 «___»__________2018 год